
Ogłoszenie nr 510093180-N-2020 z dnia 29-05-2020 r.  

Gmina Cegłów: Rozbudowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla 

gminy Cegłów 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Projekt: „Rozbudowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy 

Cegłów”. Umowa o dofinansowanie nr POIS.02.02.00-00-0014/18-00 w ramach działania 2.2 

Gospodarka Odpadami Komunalnymi, oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 532466-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540069795-N-2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Cegłów, Krajowy numer identyfikacyjny 71158263500000, ul. Kościuszki  4, 05-

319  Cegłów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 25 579 59 48, 025 759 59 39, e-mail 

urzad@ceglow.pl, faks 25 759 59 38.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.ceglow.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Rozbudowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla gminy Cegłów  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IZP.271.5.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest: A. Wykonanie Dokumentacji (zwane też dalej zakresem 

„Zaprojektuj”), tj.: 1) wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych 

decyzji, zgód i uzgodnień w zakresie w jakim będą wymagane przepisami prawa, 

zezwalających na wykonanie prac budowlanych, w tym w szczególności: a) projektu 

budowlanego w zakresie uwzględniającym specyfikę robót budowlanych, b) projektów 



wykonawczych, c) przedmiarów robót i kosztorysów inwestorskich (na cały przedmiot objęty 

zakresem „Zaprojektuj”) oraz kosztorysów ofertowych (na przedmiot objęty zakresem 

„Wybuduj”), d) informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (dalej BIOZ), e) 

Specyfikacji Technicznej Wykonania i Obioru Robót Budowlanych (dalej STWiOR), w 

podziale na branże; f) załączonego programu funkcjonalno-użytkowego oraz 2) uzyskanie 

wszelkich uzgodnień lub ewentualnych odstępstw wymaganych przepisami prawa w imieniu i 

na rzecz Zamawiającego; 3) uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę we 

właściwym organie administracji architektoniczno-budowlanej, objętego zakresem 

„Zaprojektuj”; oraz decyzji na zbiórkę odpadów. 4) prowadzenie w sposób należyty 

dokumentacji budowy, w szczególności dziennika budowy; 5) przekazanie Zamawiającemu, 

prawidłowej i kompletnej wszelkiej dokumentacji potrzebnej Zamawiającemu do wykonania 

odbioru końcowego przedmiotu umowy; 6) zgłoszenie prawomocne wykonanych robót do 

właściwego organu administracji; 7) opracowanie geodezyjnej dokumentacji powykonawczej, 

wraz z ostatecznym rozliczeniem robót, w tym wraz z ostatecznym rozliczeniem z 

ewentualnymi podwykonawcami. B. Wykonanie robót budowlanych wraz z dostawą urządzeń 

technicznych, (zwane też dalej zakresem „Wybuduj”, szczegółowy opis zakresu robót jest 

zawarty w programie funkcjonalno-użytkowy), tj.: 1) utwardzenie powierzchni, a w 

szczególności: a) wykonanie nawierzchni betonowej z podbudową zgodnie z załączonymi 

przekrojami, tj.: place manewrowe i magazynowe, drogi, miejsca postojowe i rozładunkowe, 

posadzki pod boksami szczelne, zbrojone, b) wykonanie nawierzchni pod ruch pieszy: 

chodniki, dojścia, zjazd z drogi; 2) budowę specjalistycznego magazynu kontenerowego 

dostosowanego do magazynowania odpadów niebezpiecznych i zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego; 3) budowę wiaty magazynowej z boksami oraz z 

niezbędnymi instalacjami (w razie potrzeby kanalizacyjna, posadzką betonową) wraz z 

częścią obudowaną, dostosowaną do przetwarzania odpadów (przygotowania do ponownego 

użycia) – warsztat wraz z wyposażeniem oraz miejscem na belownicę do odpadów; 4) 

budowę ścieżki edukacyjnej utwardzonej z kruszywa łamanego; 5) budowę zbiornika na wodę 

opadową wraz z kanalizacją deszczową (rurarz, rynny kratki ściekowe, studnie osadnikowe 

itp.); oraz 6) informowanie inspektora nadzoru inwestorskiego z ramienia Zamawiającego o 

gotowości do badania i odbioru robót zanikających lub ulegających zakryciu; 7) zapewnienie 

na własny koszt i ryzyko przewozu, zakwaterowania i wyżywienia pracowników 

Wykonawcy, jego współpracowników lub podwykonawców oraz ochronę terenu robót i 

zaplecza; 8) dostarczenie na żądanie Zamawiającego wykazu pracowników zatrudnionych 

przez Wykonawcę i uprawnionych do przebywania na terenie robót, a w przypadku 

podwykonawców – dostarczenie wykazu pracowników podwykonawców uprawnionych do 

przebywania na terenie robót. W tym zakresie Wykonawca powierza Zamawiającemu 

przetwarzanie danych osobowych pracowników swoich jak i podwykonawców w celu 

prawidłowego wykonania Umowy na czas trwania robót, przy czym powierzenie 

przetwarzania danych osobowych obejmuje: imię i nazwisko, dane kontaktowe, stanowisko i 

miejsce zatrudnienia pracownika oraz nr jego dowodu osobistego; 9) zapewnienie zaplecza 

socjalnego dla pracowników na terenie robót; 10) utrzymywania przez cały czas trwania robót 

czystości zajętych dróg publicznych, pasów ruchu i chodników oraz stosowania się do 

wymogów określonych przez Policję i inne uprawnione organy; 11) ponoszenie wszelkich 

opłat i należności z tytułu realizacji Umowy, w szczególności za zajęcie pasa ruchu 

drogowego, organizacji tymczasowych przejść, zmian w organizacji ruchu i innych 

niezbędnych do realizacji przedmiotu umowy; 12) wykonanie wszelkich robót budowlanych i 

odtworzeniowych; 13) uzyskanie wszelkich ostatecznych decyzji, pozwoleń oraz dokonanie 

niezbędnych zgłoszeń objętych zakresem „Wybuduj”; 14) bez dodatkowego wynagrodzenia, 

współpraca i koordynacji działań z innymi wykonawcami realizującymi prace budowlane lub 

dostawy na przedmiotowej inwestycji w szczególności udostępnianie placu budowy, 



uczestnictwo w naradach koordynacyjnych, dostosowywanie harmonogramu realizacji. 

Uwaga w ramach zamówienia objętego zakresem „Wybuduj” należy wykonać wyłącznie 

roboty budowlane, brukarskie oraz konstrukcje stalowe wraz z zadaszeniem dla obiektów 

wskazanych na koncepcji planu zagospodarowaniu terenu numerami 1, 4, 5, 6, 8 (bez tablic), 

10, 11, 13 wraz z kanalizacją deszczową odprowadzającą wodę deszczową i rynnami na 

budynkach. C. Pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji przedmiotu umowy. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w programie funkcjonalno-

użytkowym stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 71222000-0, 71320000-7, 45100000-8, 45110000-1, 45111200-0, 

45112700-2, 45220000-5, 45222000-9, 45222100-0, 45213270-6, 45230000-8, 45231000-5, 

45231400-9, 45231300-8, 45231600-1, 45400000-1, 74200000-1, 74230000-7, 74232000-4, 

42900000-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/05/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 2143617.50  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład Remontowo Budowlany Zbigniew Wocial  

Email wykonawcy: zbyszekwocial@wp.pl  

Adres pocztowy: ul. Szpitalna 54  

Kod pocztowy: 05-300  

Miejscowość: Mińsk Mazowiecki  

Kraj/woj.: mazowieckie  



 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1999980.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1999980.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3000000.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


